Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 241 3062001-DLE

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 02/07/2024, às 09:00h (nove horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELETRÔNICA, tombado sob o N° 241 3062001-DLE, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO MÉDICA PARA REALIZAÇÃO DE

SESSÕES DO TRATAMENTO DE ELETROCONVULSOTERAPIA (ECT),

COM O OBJETIVO DE ATENDER A AÇÃO DE OBRIGAÇÃO DE FAZER

C/C COM PEDIDO DE TUTELA DE URGÊNCIA - PROCESSO JUDICIAL

N°. 3000303-07.2024.8.06.0154, EM FAVOR DA SRA. FABIANA DOS

SANTOS DOS DE SOUZA, NESTE ATO REPRESENTADA POR SUA

CURADORA, A SRA. TATHIANA DOS SANTOS ALVES E OUTRAS, DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE

QUIXERAMOBIM/CE, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão

de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,

QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações: no endereço citado, no horário

de 08:00h às 12:00h ou no site https://www.quixeramobim.ce.qov.br/ e ou no

site Portal Nacional de Compras Pública MAX RONNY PINHEIRO - AGENTE

DE CONTRATAÇÃO.

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

-- 	-  DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 241 3062001-DLE, com abertura no dia
02/07/2024, às 09:00h (oito horas), foi publicado através de afixação na
Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2413062001-DLE, foi publicado no
SITE OFICIAL DO MUNICIPIO e PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇOES
PUBLICAS, no dia 26 DE JUNHO de 2024.

(CE), 26 de JUNHO de 2024.

MAX RONNY PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO